
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

                                                                 от 13.11.2018г.  № 183 

                                      ст. Гиагинская 

          

 Об утверждении Порядка о разработке,  реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования "Гиагинское 

сельское поселение" 

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации, на основании ст.23 Устава муниципального образования "Гиагинское 

сельское поселение" ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2004 № 249  " О 

мерах по повышению результативности бюджетных расходов" в целях 

повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования "Гиагинское сельское поселение"  

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:               

1.Утвердить Порядок о разработке,  реализации и оценке эффективности 

муниципальных  программ  муниципального образования "Гиагинское сельское 

поселение" (прилагается). 

 2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования 

"Гиагинское сельское поселение" при разработке муниципальных программ 

руководствоваться Порядком о разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования "Гиагинское сельское 

поселение" утвержденным настоящим  постановлением. 

3. Постановление № 151 от 26.09.2018 года считать утратившим силу. 

4. Обнародовать настоящее постановление в районной газете "Красное знамя" и  

разместить на официальном сайте администрации МО "Гиагинское сельское 

поселение". 

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации МО "Гиагинское сельское поселение". 

Тхайцухова Г.Р. 

  

 

Глава МО "Гиагинское сельское поселение"                          С.И.Кондратенко 

       

 

  


